
UCHWAŁA NR XI/120/2015
RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 r. poz. 1045) oraz art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2 i 
3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460,poz. 774, poz. 870), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Prezydenta Miasta Suwałk, Rada Miejska w Suwałkach uchwala co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej nw. odcinek drogi nr 101395 B (ul. Grunwaldzka) i drogę nr 
101266 B (ul. Wigierska):

1) ul. Grunwaldzka - od ul. Bakałarzewskiej do ul. 24 Sierpnia,

2) ul. Wigierska - od ul. Tadeusza Kościuszki do ul. Utrata.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. pod warunkiem zaliczenia ww. odcinków ulic: 
Grunwaldzkiej i Wigierskiej - do kategorii dróg wojewódzkich przez Sejmik Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: 1D766410-7433-42E5-B09E-3ACFB1C57B46. Podpisany Strona 1




